
Uchwała nr 48Nl/2019 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

w sprawie organizacji wydarzenia "Młodzieżowe Prawybory Europejskie". 

Na podstawie § 2 pkt 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej 
statutu z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia przeprowadzić druga edycję projektu 
pro frekwencyjnego „Młodzieżowe Prawybory" w wybranych szkołach 
ponadpodstawowych w Lublinie na min. 2 tygodnie przed wyborami do parlamentu 
Europejskiego w dniu 26 maja 2019 r .. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XIII kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 

Młodzieżowej Rady Miasta 

·~ ~C/U1C 

Zofia Matczuk 




